
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění a provozování 
nápojových a potravinových automatů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání a shodě smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem 
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275

Komerční banka. a.s, pobočka Pardubice 
36935561/0100

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

(dále jen „uživatel")

............................... 
tel.: ............................... 
...................................................

a

Dallmayr Vending & Office, k.s.
Se sídlem: Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1
Adresa pro doručování: V Areálu 1183, 252 42 Praha západ - Jesenice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75814
Statutární orgán: Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892. jejímž jménem jedná René
SIÓN. jednatel
IČO: 26485524
DIČ: CZ26485524
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 208540006/2700
Kontaktní osoba: ......................
.................... . ............................................................... 708

e-mail: ...........................................

(dále jen ..provozovatel”)

uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění a provozování nápojových 
a potravinových automatů ze dne 1. 7. 2014:

v článku II. Předmět smlouvy se odst. 2 mění takto:
2. Specifikace automatů, jejich umístění, počet, sortiment zboží a prodejní jednotkové ceny 

nejsou součástí této smlouvy ani jejich příloh. Při změně specifikace automatů, jejich 
umístění, počtu, sortimentu a prodejních jednotkových cen je povinností obou smluvních 
stran si prokazatelně výše uvedené změny vzájemně odsouhlasit prostřednictvím 
kontaktních osob. Následně je možné změnu realizovat. Takováto změna není změnou 
smlouvy.

1 /



anku VI. Platební podmínky a smluvní pokuta se výčet podle písmena A ruší 
ahrazuje následovně:

A. Paušální složka za umístění automatů činí:
• 2.000,- Kč/ automat na teplé nápoje + příslušná sazba DPH
• 1,- Kč/ automat na teplé nápoje + příslušná sazba DPH za umístěné automaty 

v Litomyšli dle instalačního protokolu
• 500,- Kč/ automat na teplé nápoje + příslušná sazba DPH za umístěný automat 

v Pardubicích -  Doubravicích v prostorách Fakulty chemicko-technologické 
a Dopravní fakulty Jana Pemera dle instalačního protokolu

• 500,- Kč/ automat na teplé nápoje + příslušná sazba DPH za umístčný automat 
v Pardubicích -  Stavařov v prostorách Fakulty filozofické

• 500,- Kč/ automat na teplé nápoje + příslušná sazba DPH za umístěný automat 
v Pardubicích -  v prostorách Fakulty chemicko-technologické (nová budova 
HB)

• 1.500,- Kč/ automat na kusové zboží + příslušná sazba DPH
• 1,- Kč/ automat na kusové zboží + příslušná sazba DPH za umístěný automat 

v Pardubicích -  Doubravicích v prostorách Fakulty chemicko-technologické 
a Dopravní fakulty Jana Pemera dle instalačního protokolu

• 1,- Kč/ automat na kusové zboží + příslušná sazba DPH za umístěný automat 
v Pardubicích -  Stavařov v prostorách Fakulty filozofické

• 1,- Kč/ automat na kusové zboží + příslušná sazba DPH za umístěný automat 
v Pardubicích -  v prostorách Fakulty chemicko-technologické (nová budova 
HB)

• Celková paušální složka za umístění automatů se v měsíci červenci a srpnu 
snižuje o 50%.

v článku VI, Platební podmínky a smluvní pokuta se výčet podle písmena B ruší 
a nahrazuje následovně:

B. Pohyblivá složka v závislosti na prodaném množství sortimentu zboží:
• 1,- Kč za prodanou porci u automatů na teplé nápoje + příslušná sazba DPH
• 0,- Kč za prodanou porci u automatů na teplé nápoje za umístěné automaty 

v Litomyšli dle měsíčně zasílaného přehledu
• 0,- Kč za prodanou porci u automatu na teplé nápoje za umístěný automat 

v Pardubicích -  Doubravicích v prostorách Fakulty chemicko-technologické 
dle měsíčně zasílaného přehledu

• 4%  z dosažené celkové měsíční tržby u automatů na kusové zboží + příslušná 
sazba DPH

• 0% z dosažené celkové měsíční tržby u automatu na kusové zboží za umístěný 
automat na koleji pavilonu C (automat s chlazenými jídly) dle měsíčně 
zasílaného přehledu

• 0% z dosažené celkové měsíční tržby u automatu na kusové zboží za umístěný 
automat v Pardubicích -  Doubravicích v prostorách Fakulty chemicko- 
technologické dle měsíčně zasílaného přehledu

/ %

i
2



nku VI. Platební podmínky a smluvní pokuta se odst. 2. ruší a nahrazuje takto: 
Provozovatel bude hradit spotřebovanou elektrickou energii na základě odděleného 
měření, kde to bude možné, jinak podle paušálních technických parametrů automatů 
následovně:

• Automat na teplé / chlazené nápoje 200 kWh/měsíc,
• Automat na kusové zboží 100 kWh/měsíc,
• U automatu na teplé / chlazené nápoje a automatu na kusové zboží, které jsou 

umístěné v prostorách Dopravní fakulty Jana Pernera v Pardubicích -  
Doubravicích, automatů na teplé / chlazené nápoje umístěné v prostorách 
Fakulty restaurování a piaristických kolejích v Litomyšli, nebude účtována 
spotřeba elektrické energie.

Cena elektřiny bude průměrnou cenou Kč/kWh v daném odběrném místě v účtovaném 
měsíci. •
Spotřebu vody hradí uživatel.

Závěrečné ustanovení

a) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 4 nezměněna.
b) Příloha č. 1 Smlouvy o umístění a provozování nápojových a potravinových automatů 

se tímto dodatkem č. 4 ruší.
c) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
d) Tento dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po dvou.
e) Účastníci prohlašují, že dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne: - V Praze dne: v

Za uživatele: Za provozovatele:

............. . . .

.......................... . . . . . . . .

................ ............... ...
. .. . . . . . . . .............................. . . . . . . ...

......................... ............... ..... ... . . . . ...
. . . . . ............ .. . . . . . . . . . .. .

Dallmayr Vending & Office, k.s
René Sión, jednatel Dallmayr Management s.r.o.

3


